Настоящим Акционерное общество «Энергосбытовая компания «Восток» (ОГРН 1037739123696, ИНН 7705424509) в соответствии с п.п. «г» п. 45 Стандартов раскрытия информации субъектами оптового и розничных рынков электрической энергии (утв. Постановлением Правительства РФ от 21.01.2004 г. № 24) предоставляет информацию: 
	Фактический полезный отпуск электроэнергии и мощности в разрезе территориальных сетевых организаций за декабрь 2024 года на территории Оренбургской области

	№ п/п
	Наименование ТСО
	Единица измерения
	Уровень напряжения
	Уровень напряжения
	Уровень напряжения
	Уровень напряжения
	Итого
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	ВН
	СН-1
	СН-2
	НН
	 

	1
	 ПАО "Россети Волга"
	млн.кВт.ч
	0,247 
	0,085 
	3,978 
	20,413 
	24,723 

	 
	Прочие потребители:
	млн.кВт.ч
	0,247 
	0,085 
	3,816 
	2,696 
	6,845 

	 
	Электроэнергия
	млн.кВт.ч
	0,175 
	0,000 
	0,997 
	0,020 
	1,192 

	 
	Мощность (в плановые часы пиковой нагрузки)
	МВт.
	0,000 
	0,000 
	0,338 
	0,013 
	0,351 

	 
	Мощность (в часы пик субъекта РФ) 
	МВт.
	0,240 
	0,000 
	1,497 
	0,026 
	1,763 

	 
	Население и приравненные к нему категории потребителей
	млн.кВт.ч
	0,000 
	0,000 
	0,161 
	17,717 
	17,878 

	2
	АО "Оренбургкоммунэлектросеть"
	млн.кВт.ч
	0,000 
	0,000 
	1,750 
	2,444 
	4,194 

	 
	Прочие потребители:
	млн.кВт.ч
	0,000 
	0,000 
	0,691 
	0,272 
	0,963 

	 
	Электроэнергия
	млн.кВт.ч
	0,000 
	0,000 
	0,049 
	0,000 
	0,049 

	 
	Мощность (в плановые часы пиковой нагрузки)
	МВт.
	0,000 
	0,000 
	0,000 
	0,000 
	0,000 

	 
	Мощность (в часы пик субъекта РФ) 
	МВт.
	0,000 
	0,000 
	0,095 
	0,000 
	0,095 

	 
	Население и приравненные к нему категории потребителей
	млн.кВт.ч
	0,000 
	0,000 
	1,059 
	2,172 
	3,230 



